
Risultati XVI Memorial Paolo Gori

Piscina Comunale Paolo Gori
Pianoro (BO)
20 April 2008

MT. 50 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RIZZI ILARIA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 22"00 50

2) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 22"30 46

3) PIRON SARA 1994 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"00 42

4) VIERO VALENTINA 1994 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"20 39

5) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 23"80 36

6) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"60 33

7) TOMMASSINI FEDERICA 1993 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 25"10 30

8) TRULLO ELEONORA 1993 NUOVO NUOTO BOLOGNA 25"40 27

9) CARRETTI AGNESE 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"80 (PINNE) 24

9) ALDI LUCIA 1993 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 26"80 24

11) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 27"10 20

12) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"70 18

13) GARAVINI ELISA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 29"90 16

NANETTI VIRGINIA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO S.T. A -

MT. 50 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CRISTOFORI GIONA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 20"50 50

2) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVO NUOTO BOLOGNA 20"70 46

3) MAURO FRANCESCO 1994 NUOVO NUOTO BOLOGNA 22"60 42

4) BAUDI DAVIDE 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 23"30 39

5) SCARLATA MATTIA 1994 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"60 36

6) CORAZZA ELIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"30 33

7) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"80 30

8) BOTTAZZO LUCA 1994 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"30 (PINNE) 27

9) FERRETTI ANDREA 1993 SUB BOLOGNA 25"70 24

10) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"80 22

11) CARRETTI FILIPPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"20 (PINNE) 20

12) PAOLUCCI ENRICO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"80 (PINNE) 18

13) GALLI IVAN 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"70 (PINNE) 16

14) VERSARI DAVIDE 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29"20 (PINNE) 14

15) CLÒ RICCARDO 1993 NUOTO SUB VIGNOLA 29"40 12

16) CORNIA RICCARDO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 30"50 10

17) VITERALE TOMMASO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 30"70 8

18) TEDESCHI FILIPPO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 31"00 7

19) FERRI MICHELE 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 31"70 6

SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. S -

MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. S -

MT. 50 NP 3 CAT Femminile



Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 21"80 50

2) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 22"50 46

3) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 23"00 42

4) TRAVERSARO LETIZIA 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"60 39

5) MELANDRI CHIARA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 24"30 36

6) PARDINI LAURA 1992 KAMA SUB - CAMAIORE 24"90 33

7) ZANON MARTA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"10 30

8) NANNI SARA 1991 NUOVO NUOTO BOLOGNA 25"40 27

8) CESTARIOLLI MARIKA 1992 NUOVO NUOTO BOLOGNA 25"40 27

10) CORVAGLIA VERONICA 1991 NUOVO NUOTO BOLOGNA 25"80 22

11) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 26"00 (PINNE) 20

12) BRUNETTI FRANCESCA 1992 SUB BOLOGNA 27"90 (PINNE) 18

13) MONROY ISABELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"10 (PINNE) 16

14) RANDI GIULIA 1992 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 29"80 14

MT. 50 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FASSETTA NICOLA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 19"00 50

2) APPRESSI LORENZO 1991 NUOVO NUOTO BOLOGNA 19"10 46

3) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 20"00 42

4) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 20"10 39

5) MILANO MICHEAL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 20"20 36

6) POLATO MATTEO 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 20"50 33

7) DOTTI LUCA 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 21"10 30

8) PAOLI NICHOLAS 1991 KAMA SUB - CAMAIORE 21"40 27

9) TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 22"00 24

10) ROSEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 22"70 22

11) GALLI ALESSIO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 24"90 (PINNE) 20

BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. S -

MT. 50 NP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 23"00 50

2) ZORDAN ELENA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 23"30 46

3) MINARDI ELISA 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 24"10 42

4) CALLEGARI MARTA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 25"90 (PINNE) 39

ISOLA ELISABETTA 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO S.T. S -

MT. 50 NP JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CINELLI GIULIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 19"50 50

2) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 20"30 46

3) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 20"60 42

MT. 50 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 21"00 50



2) ALESSANDRINI MARGHERITA1984 SUB BOLOGNA 27"30 46

3) ERBACCI SILVIA 1987 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 29"20 42

DE GRAZIA MABEL 1988 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 50 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CAVINA ANDREA 1980 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 18"00 50

2) RAMPAZZO ANDREA 1987 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 19"10 46

3) FIORINI COSIMO 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 20"40 42

4) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 20"70 39

5) MARTINI VALERIO 1975 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 20"80 36

6) MARESCOTTI NICOLA 1977 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 21"70 33

7) CASADEI MASSIMILIANO 1986 SUB BOLOGNA 22"80 30

8) BABINI MATTEO 1984 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 24"40 (PINNE) 27

9) REGGIANI DANIELE 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 25"20 (PINNE) 24

SINIBALDI LUCA 1983 SUB BOLOGNA S.T. S -

NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA S.T. S -

MT. 100 NP 2 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RIZZI ILARIA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 47"70 50

2) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 51"80 46

3) PIRON SARA 1994 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 52"20 42

4) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 53"70 39

5) VIERO VALENTINA 1994 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 56"00 (VGA) 36

5) TURRINI ELENA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 56"00 36

7) CARRETTI AGNESE 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 58"00 (PINNE) 30

8) TOMMASSINI FEDERICA 1993 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 59"60 27

9) ALDI LUCIA 1993 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'01"70 24

10) STRACCIARI LICIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'03"40 22

11) VERGNANA ALICE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'05"20 20

12) GARAVINI ELISA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'13"00 18

NANETTI VIRGINIA 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 100 NP 2 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CRISTOFORI GIONA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 45"10 50

2) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVO NUOTO BOLOGNA 45"70 46

3) MAURO FRANCESCO 1994 NUOVO NUOTO BOLOGNA 52"20 42

4) SCARLATA MATTIA 1994 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 52"80 39

5) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 53"50 36

6) SCORZONI GABRIELE 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 54"00 33

7) CORAZZA ELIA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 54"10 30

8) BAUDI DAVIDE 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 54"60 27

9) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 55"10 24

10) BOTTAZZO LUCA 1994 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 56"60 (PINNE) 22

11) YOUSSEF AWAD ANDREA 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 56"80 20

12) CARRETTI FILIPPO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"60 (PINNE) 18

13) PAOLUCCI ENRICO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 59"80 (PINNE) 16



14) GALLI IVAN 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'02"70 (PINNE) 14

15) CLÒ RICCARDO 1993 NUOTO SUB VIGNOLA 01'05"40 12

16) VERSARI DAVIDE 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'07"40 (PINNE) 10

17) VITERALE TOMMASO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 01'09"50 8

18) CORNIA RICCARDO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 01'11"50 7

19) TEDESCHI FILIPPO 1994 NUOTO SUB VIGNOLA 01'15"30 6

MT. 100 NP 3 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 47"80 50

2) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 49"70 46

3) DI CREDICO GIORGIA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 51"50 42

4) MELANDRI CHIARA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 52"00 39

5) PARDINI LAURA 1992 KAMA SUB - CAMAIORE 53"30 36

6) ZANON MARTA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 56"20 33

7) MAIORANO FEDERICA 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 58"00 (PINNE) 30

8) CORVAGLIA VERONICA 1991 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'00"20 27

9) MONROY ISABELLA 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'00"90 (PINNE) 24

10) BRUNETTI FRANCESCA 1992 SUB BOLOGNA 01'02"70 (PINNE) 22

11) RANDI GIULIA 1992 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'07"20 20

MT. 100 NP 3 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FASSETTA NICOLA 1991 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 43"40 50

2) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 43"70 46

3) MILANO MICHEAL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 43"80 42

4) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 44"00 39

5) POLATO MATTEO 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 47"50 36

5) DOTTI LUCA 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 47"50 (PINNE) 36

7) PAOLI NICHOLAS 1991 KAMA SUB - CAMAIORE 47"80 30

8) BERNARDI DAVIDE 1991 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 49"30 27

9) ROSEI ALESSANDRO 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 51"70 24

10) GALLI ALESSIO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 57"00 (PINNE) 22

MT. 100 NP JUNIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 51"40 50

2) ZORDAN ELENA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 51"50 46

3) MINARDI ELISA 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 54"00 42

4) ISOLA ELISABETTA 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 54"90 39

5) CALLEGARI MARTA 1990 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 59"60 (PINNE) 36

MT. 100 NP JUNIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CINELLI GIULIO 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 44"50 50

2) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 46"00 46

3) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 47"40 42



MT. 100 NP SENIORES Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 46"30 50

2) BISCAZZO LINDA 1987 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 51"70 46

3) ERBACCI SILVIA 1987 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'03"20 42

DE GRAZIA MABEL 1988 SUB BOLOGNA S.T. A -

MT. 100 NP SENIORES Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RAMPAZZO ANDREA 1987 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 40"30 50

2) CAVINA ANDREA 1980 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 40"50 46

3) NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 42"30 42

4) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 42"60 39

5) FIORINI COSIMO 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 46"00 36

6) MARTINI VALERIO 1975 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 46"40 33

7) MARESCOTTI NICOLA 1977 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 48"40 30

8) BABINI MATTEO 1984 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 52"90 (PINNE) 27

9) REGGIANI DANIELE 1983 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 55"70 (PINNE) 24

MT. 800 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BISCAZZO LINDA 1987 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 08'01"80 50

2) BARONCINI SILVIA 1985 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 08'10"80 46

3) RIZZI ILARIA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 08'19"70 42

4) RAVAGLIA CHIARA 1991 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 08'23"50 39

5) DOGANA STEFANIA 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 08'34"00 36

6) TRAVERSARO LETIZIA 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 08'45"60 33

7) MINARDI ELISA 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 08'54"70 30

8) CRIVELLARI GIORGIA 1994 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 08'55"00 27

9) GEMIGNANI ANGELICA 1989 MASSAROSA NUOTO 09'12"30 24

10) CESTARIOLLI MARIKA 1992 NUOVO NUOTO BOLOGNA 09'24"70 22

11) NANNI SARA 1991 NUOVO NUOTO BOLOGNA 09'26"60 20

12) TRULLO ELEONORA 1993 NUOVO NUOTO BOLOGNA 09'27"40 18

13) ISOLA ELISABETTA 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 09'32"30 16

14) CORVAGLIA VERONICA 1991 NUOVO NUOTO BOLOGNA 09'51"70 14

15) ERRANI FRANCESCA 1994 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 10'02"70 12

16) ERBACCI SILVIA 1987 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 10'04"90 10

MT. 800 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BATTISTA ALEX 1982 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 07'11"80 50

2) DE CEGLIE DAVIDE 1990 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 07'30"70 46

3) RAZZI JACOPO 1992 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 07'32"40 42

4) APPRESSI LORENZO 1991 NUOVO NUOTO BOLOGNA 07'45"70 39

5) NERI ALESSANDRO 1988 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 07'50"60 36

6) MARTINI VALERIO 1975 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 07'53"60 33

7) MILANO MICHEAL 1992 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 07'54"70 30

8) VITOCOLONNA MICHELE 1991 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 07'57"00 27



9) CAVINA ANDREA 1980 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 08'02"40 24

10) CRISTOFORI GIONA 1993 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 08'17"90 22

11) MASETTI FABIAN 1993 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 08'34"70 20

12) TRIVELLATO ALESSANDRO 1992 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 08'37"60 18

13) PRESTIPINO MARCO 1990 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 08'38"00 16

14) SEMINERIO DAVIDE 1994 NUOVO NUOTO BOLOGNA 08'45"90 14

15) CINELLI PAOLO 1994 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 08'59"00 12

16) MAURO FRANCESCO 1994 NUOVO NUOTO BOLOGNA 09'01"60 10

17) BABINI MATTEO 1984 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 09'11"40 8

STAFF. 4X50 NP ASSOLUTI Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'32"90 50

RIZZI ILARIA 22"90

ERRANI FRANCESCA -

ISOLA ELISABETTA -

RAVAGLIA CHIARA 01'10"00

2) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'33"60 46

ZORDAN ELENA 23"70

MELANDRI CHIARA -

TRAVERSARO LETIZIA -

BISCAZZO LINDA 01'09"90

3) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'34"70 42

BARONCINI SILVIA 22"50

TURRINI ELENA -

MAIORANO FEDERICA -

DI CREDICO GIORGIA 01'12"20

4) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'35"70 39

DOGANA STEFANIA 22"40

CRIVELLARI GIORGIA -

ALDI LUCIA -

TOMMASSINI FEDERICA 01'13"30

STAFF. 4X50 NP ASSOLUTI Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'18"70 50

MARESCOTTI NICOLA 20"10

PRESTIPINO MARCO -

MARTINI VALERIO -

CAVINA ANDREA 58"60

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'20"30 46

CINELLI GIULIO 20"30

FIORINI COSIMO -

RAZZI JACOPO -

DE CEGLIE DAVIDE 01'00"00

3) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'20"90 42

MILANO MICHEAL 20"00

ROSEI ALESSANDRO -

VITOCOLONNA MICHELE -

NERI ALESSANDRO 01'00"90



4) NUOTO SUB VIGNOLA 01'53"10 39

VITERALE TOMMASO 30"80

CORNIA RICCARDO -

CLÒ RICCARDO -

BAUDI DAVIDE 01'22"30

SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA S.T. S -

RAMPAZZO ANDREA

DOTTI LUCA

POLATO MATTEO

FASSETTA NICOLA

MT. 50 CRAWL ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MASCOLINI ARIANNA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 41"10 \

2) MONTANARI IRENE 1999 NUOVO NUOTO BOLOGNA 44"80 \

3) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 45"10 \

4) MANTOVANI ELISA 1999 NUOVO NUOTO BOLOGNA 45"40 \

5) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 46"50 \

6) MARCHI CHIARA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 48"00 \

7) BERGONZINI GIULIA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 55"40 \

8) PEDRONI MARTINA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'00"40 \

9) VEZZALI GIULIA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'01"90 \

10) CAVAZZONI ALICE 2000 NUOTO SUB VIGNOLA 01'04"10 \

MT. 50 CRAWL ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DELLO MARGIO DAVIDE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"00 \

2) MONTI RICCARDO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 41"20 \

3) GOLDONI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 43"20 \

4) MAGNI LUCA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 43"70 \

5) NIPOTI GIACOMO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 44"60 \

6) PASQUINI SIMONE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 47"00 \

7) LASAGNA MICHELE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 48"40 \

8) MATEUZZI ALESSANDRO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 50"40 \

9) SERENARI FEDERICO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 55"90 \

10) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 56"60 \

11) VACCHI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'02"40 \

ROSSETTI FEDERICO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A \

MT. 50 CRAWL ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) SANTI LAURA 1997 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 34"80 \

2) DIAZZI SARA 1997 SSD EURO TEAM TORINO 36"70 \

3) ZACALLO MARZIA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 37"70 \

4) PESENTI ELENA 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 38"70 \

5) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 39"20 \

6) DRAGHIN MARTINA 1997 SSD EURO TEAM TORINO 41"40 \

7) CORNIA SARA 1997 NUOTO SUB VIGNOLA 41"60 \

8) FRATACCI SERENA 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 42"60 \



9) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 43"30 \

10) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 43"40 \

11) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 44"10 \

12) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 46"60 \

13) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 49"00 \

13) NICODEMO ALICE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 49"00 \

15) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 49"40 \

16) FARNESI CARLOTTA 1998 KAMA SUB - CAMAIORE 54"10 \

MAIORANO GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A \

LA VECCHIA MONICA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A \

PAOLUCCI CHIARA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A \

MUSOLESI MICHELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A \

MT. 50 CRAWL ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) PLICCHI DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"00 \

2) DALL'OLIO DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 37"00 \

3) RODA KEVIN 1998 NUOVO NUOTO BOLOGNA 39"00 \

4) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 42"60 \

5) SADOCCO ALESSANDRO 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 43"60 \

6) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 43"70 (VGA) \

6) PEDRONI NICOLÒ 1997 NUOTO SUB VIGNOLA 43"70 \

8) DE BLASIO NICOLA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 44"40 \

9) VITTORI MARCO 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 44"60 \

10) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 48"80 \

11) PEDONESE MANUEL 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 49"90 \

12) SESTILI RICCARDO 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50"90 \

13) CALDERONI GREGORIO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 52"20 \

14) CROCETTI ANDREA 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 53"20 \

15) VITERALE LORENZO 1998 NUOTO SUB VIGNOLA 53"30 \

MT. 50 CRAWL 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RIVOLA ALICE 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 30"50 \

2) POLATO ANNA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 35"30 \

3) FONTANESI ALESSIA 1996 SSD EURO TEAM TORINO 36"70 \

4) GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB - CAMAIORE 38"70 \

5) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 38"80 \

6) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 39"50 \

7) FLORIO GIULIA 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 40"10 \

8) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 40"30 \

TROTTA VERONICA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A \

MT. 50 CRAWL 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MENALDO MATTIA 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 31"40 \

2) TRIVELLATO FEDERICO 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 33"90 \

3) DE MARIA ERMANNO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 35"60 \

4) BEGHIN ANDREA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 36"60 \



5) FONTANESI LUCA 1995 SSD EURO TEAM TORINO 36"90 \

6) ANGELI MARCO 1995 KAMA SUB - CAMAIORE 38"50 \

7) MOUSTDRIF AHEMD 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 43"40 \

BRANCHINI LORENZO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A \

MT. 50 NP ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MASCOLINI ARIANNA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 35"00 (VGA) 50

1) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 35"00 50

3) MONTANARI IRENE 1999 NUOVO NUOTO BOLOGNA 35"40 42

4) MARCHI CHIARA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 36"70 39

5) MANTOVANI ELISA 1999 NUOVO NUOTO BOLOGNA 36"90 36

6) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 37"60 33

7) BERGONZINI GIULIA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 42"90 30

8) CAVAZZONI ALICE 2000 NUOTO SUB VIGNOLA 44"00 27

9) VENTURELLI SOFIA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 44"80 24

10) FARNESI MATILDE 1999 KAMA SUB - CAMAIORE 46"90 22

11) PEDRONI MARTINA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 47"50 20

12) VEZZALI GIULIA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 50"90 18

FIACCHI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 NP ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DELLO MARGIO DAVIDE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 33"80 50

2) MONTI RICCARDO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 34"20 46

3) MAGNI LUCA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 34"60 42

4) PAPINI STEFANO 1999 USS DARIO GONZATTI 34"90 39

5) STRAZZERA FEDERICO 2000 USS DARIO GONZATTI 36"60 36

5) PASQUINI SIMONE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"60 36

7) GOLDONI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 37"00 30

8) LASAGNA MICHELE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 38"40 27

9) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 39"10 24

10) NIPOTI GIACOMO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 39"20 22

11) MATEUZZI ALESSANDRO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 42"50 20

12) SERENARI FEDERICO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 44"00 18

13) VACCHI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 48"70 16

MICIANO NICOLA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

ROSSETTI FEDERICO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 NP ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DIAZZI SARA 1997 SSD EURO TEAM TORINO 28"20 50

2) PESENTI ELENA 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 28"40 46

3) SANTI LAURA 1997 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 30"60 42

4) ZACALLO MARZIA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"70 39

5) CURIA MARTINA 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 31"80 36

6) FRATACCI SERENA 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 32"00 33

7) DRAGHIN MARTINA 1997 SSD EURO TEAM TORINO 32"60 30

8) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"90 27



9) MELANDRI ALESSANDRA 1998 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 33"30 24

10) CORNIA SARA 1997 NUOTO SUB VIGNOLA 34"20 (VGA) 22

10) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 34"20 22

12) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 35"50 18

13) FARNESI CARLOTTA 1998 KAMA SUB - CAMAIORE 36"00 16

14) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"20 14

15) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"60 12

16) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"70 10

17) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 37"20 8

18) NICODEMO ALICE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 37"70 7

PAOLUCCI CHIARA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MUSOLESI MICHELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

LA VECCHIA MONICA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MAIORANO GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 NP ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RODA KEVIN 1998 NUOVO NUOTO BOLOGNA 30"20 50

2) PLICCHI DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"90 46

3) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 32"00 42

4) STRAZZERA MATTEO 1998 USS DARIO GONZATTI 32"80 39

4) FLORIO FEDERICO 1997 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 32"80 39

6) DALL'OLIO DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 33"60 33

7) PEDRONI EDOARDO 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 34"10 30

8) VITTORI MARCO 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 34"20 27

9) PEDONESE MANUEL 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 35"00 24

10) DE BLASIO NICOLA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 35"50 22

11) SADOCCO ALESSANDRO 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 36"00 20

12) PEDRONI NICOLÒ 1997 NUOTO SUB VIGNOLA 36"30 18

13) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 36"70 16

14) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 36"90 14

15) CROCETTI ANDREA 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 37"10 12

16) VITERALE LORENZO 1998 NUOTO SUB VIGNOLA 40"00 10

17) SESTILI RICCARDO 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 40"50 8

18) CALDERONI GREGORIO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 41"50 7

MT. 50 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 SSD EURO TEAM TORINO 24"10 50

2) RIVOLA ALICE 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 26"80 (PINNE) 46

3) POLATO ANNA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"80 42

4) GALLI NICOLE 1995 SSD EURO TEAM TORINO 28"20 39

5) CARRETTI BIANCA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"40 36

6) FLORIO GIULIA 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 28"60 33

7) TROTTA VERONICA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"70 30

8) CALZOLARI CARLOTTA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 28"90 27

9) DE CRESCENZO MARTINA 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 29"50 24

10) BABINI GIORGIA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 29"80 22

11) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 29"90 20

12) CALEFFI DALIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 30"20 (PINNE) 18



13) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"00 16

14) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"10 14

15) SIGHINOLFI SARA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"70 (VGA)(PINNE) 12

15) CLERICI GIULIA 1995 USS DARIO GONZATTI 31"70 12

17) PARMA LILIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"90 (PINNE) 8

18) RICCI RACHELE 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 32"90 7

VITALI NOEMI 1995 SUB BOLOGNA S.T. A -

GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB - CAMAIORE S.T. S -

MT. 50 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CONTARINI CARLO ALBERTO1995 NUOVO NUOTO BOLOGNA 22"60 50

1) PINTO ACHILLE 1995 USS DARIO GONZATTI 22"60 50

3) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 25"10 42

4) MATTEO SPOTO 1995 SSD EURO TEAM TORINO 25"40 39

5) FONTANESI LUCA 1995 SSD EURO TEAM TORINO 25"50 36

6) RUBIERA DIEGO 1996 USS DARIO GONZATTI 26"10 33

7) RONCAGLIA CESARE 1996 USS DARIO GONZATTI 26"50 30

8) CIPOLLA DAVIDE 1996 USS DARIO GONZATTI 26"70 27

9) LAFFI GIACOMO 1995 NUOVO NUOTO BOLOGNA 27"00 (VGA)(PINNE) 24

9) PAPINI NICOLÒ 1996 USS DARIO GONZATTI 27"00 24

11) MENALDO MATTIA 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"30 (PINNE) 20

12) TRIVELLATO FEDERICO 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 27"80 18

13) SEPULVEDA GUSTAVO 1995 NUOVO NUOTO BOLOGNA 28"10 (PINNE) 16

14) LORENZONI MICHEAL 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 28"30 (PINNE) 14

15) ANGELI MARCO 1995 KAMA SUB - CAMAIORE 28"80 12

16) BARALDI MATTEO 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 29"00 10

17) BEGHIN ANDREA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 30"40 (PINNE) 8

18) DE MARIA ERMANNO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 31"50 (PINNE) 7

19) DE HIERONYMIS MARCO 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 31"60 (PINNE) 6

20) PAPINI ALESSANDRO 1996 USS DARIO GONZATTI 33"40 5

21) MOUSTDRIF AHEMD 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 33"60 (PINNE) 4

22) BARALDI MATTIA 1995 SSD EURO TEAM TORINO 59"40 3

BRANCHINI LORENZO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 COMBINATA ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MASCOLINI ARIANNA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'16"10 50

2) MONTANARI IRENE 1999 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'20"20 46

3) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'21"50 42

4) MANTOVANI ELISA 1999 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'22"30 39

5) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'22"70 36

6) FIACCHI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'24"70 33

6) MARCHI CHIARA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'24"70 33

8) BERGONZINI GIULIA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'38"30 27

9) CAVAZZONI ALICE 2000 NUOTO SUB VIGNOLA 01'44"10 24

10) PEDRONI MARTINA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'47"90 22

11) VEZZALI GIULIA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'52"80 20

MT. 50 COMBINATA ES. B Maschile



Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DELLO MARGIO DAVIDE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'11"80 50

2) MONTI RICCARDO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'15"40 46

3) MAGNI LUCA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'18"30 42

4) GOLDONI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'20"20 39

5) PASQUINI SIMONE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'23"60 36

6) NIPOTI GIACOMO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'23"80 33

7) LASAGNA MICHELE 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'26"80 30

8) MATEUZZI ALESSANDRO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'32"90 27

9) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'35"70 24

10) SERENARI FEDERICO 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'39"90 22

11) VACCHI FILIPPO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'51"10 20

MICIANO NICOLA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

ROSSETTI FEDERICO 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 COMBINATA ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DIAZZI SARA 1997 SSD EURO TEAM TORINO 01'04"90 50

2) SANTI LAURA 1997 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'05"40 46

3) PESENTI ELENA 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'07"10 42

4) ZACALLO MARZIA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'08"40 39

5) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"10 36

6) DRAGHIN MARTINA 1997 SSD EURO TEAM TORINO 01'14"00 33

7) FRATACCI SERENA 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 01'14"60 30

8) CORNIA SARA 1997 NUOTO SUB VIGNOLA 01'15"80 27

9) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'17"60 24

10) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'18"80 22

11) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'20"70 20

12) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'23"80 18

13) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'25"60 16

14) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'25"70 14

15) NICODEMO ALICE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'26"70 12

16) FARNESI CARLOTTA 1998 KAMA SUB - CAMAIORE 01'30"10 10

PAOLUCCI CHIARA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MUSOLESI MICHELA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MAIORANO GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

LA VECCHIA MONICA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 50 COMBINATA ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) PLICCHI DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'06"90 50

2) RODA KEVIN 1998 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'09"20 46

3) DALL'OLIO DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'10"60 42

4) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'14"60 39

5) VITTORI MARCO 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'18"80 36

6) SADOCCO ALESSANDRO 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'19"60 33

7) DE BLASIO NICOLA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'19"90 30

8) PEDRONI NICOLÒ 1997 NUOTO SUB VIGNOLA 01'20"00 27

9) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'20"60 24



10) PEDONESE MANUEL 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 01'24"90 22

11) LAVINO ANDREA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'25"50 20

12) CROCETTI ANDREA 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 01'30"30 18

13) SESTILI RICCARDO 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'31"40 16

14) VITERALE LORENZO 1998 NUOTO SUB VIGNOLA 01'33"30 14

15) CALDERONI GREGORIO 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'33"70 12

MT. 50 COMBINATA 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RIVOLA ALICE 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 57"30 50

2) FONTANESI ALESSIA 1996 SSD EURO TEAM TORINO 01'00"80 46

3) POLATO ANNA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'03"10 42

4) FLORIO GIULIA 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'08"70 39

4) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'08"70 39

6) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'10"50 33

7) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'11"40 30

GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB - CAMAIORE S.T. S -

TROTTA VERONICA 1995 KAMA SUB - CAMAIORE S.T. A -

MT. 50 COMBINATA 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MENALDO MATTIA 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 58"70 50

2) TRIVELLATO FEDERICO 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'01"70 46

3) FONTANESI LUCA 1995 SSD EURO TEAM TORINO 01'02"40 42

4) BEGHIN ANDREA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'07"00 39

5) DE MARIA ERMANNO 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'07"10 36

6) ANGELI MARCO 1995 KAMA SUB - CAMAIORE 01'07"30 33

7) MOUSTDRIF AHEMD 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'17"00 30

BRANCHINI LORENZO 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 100 NP ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) BARONCELLI MARTINA 1999 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'20"90 50

2) MARCHI CHIARA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'29"60 46

3) BERGONZINI GIULIA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'39"80 42

4) VEZZALI GIULIA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'41"60 39

5) FARNESI MATILDE 1999 KAMA SUB - CAMAIORE 01'47"40 36

6) PEDRONI MARTINA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 01'48"60 33

7) CAVAZZONI ALICE 2000 NUOTO SUB VIGNOLA 01'50"70 30

MT. 100 NP ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) PAPINI STEFANO 1999 USS DARIO GONZATTI 01'19"60 50

2) STRAZZERA FEDERICO 2000 USS DARIO GONZATTI 01'24"30 46

3) LIBRIZZI LUCA 2000 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'38"00 42

MT. 100 NP ES. A Femminile



Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) VERDOYA FEDERICA 1997 USS DARIO GONZATTI 01'04"00 50

2) BONDI JESSICA 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'05"50 46

3) PESENTI ELENA 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'06"20 42

4) SANTI LAURA 1997 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'08"90 39

5) ZACALLO MARZIA 1998 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'09"90 36

6) TRAVERSARO CHIARA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'11"30 33

7) CURIA MARTINA 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'11"40 30

8) FRATACCI SERENA 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 01'12"70 27

9) DRAGHIN MARTINA 1997 SSD EURO TEAM TORINO 01'14"20 24

10) FASSARI CLELIA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'14"80 22

11) CORNIA SARA 1997 NUOTO SUB VIGNOLA 01'15"60 20

12) MELANDRI ALESSANDRA 1998 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'17"60 18

13) PUGLIOLI NICOLE 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'18"70 16

14) BAZZI CAMILLA 1998 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'23"50 14

15) RIZZOLI ILARIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'23"90 12

16) MADONIA CHIARA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'25"70 10

17) FARNESI CARLOTTA 1998 KAMA SUB - CAMAIORE 01'25"80 8

18) NICODEMO ALICE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'26"30 7

MT. 100 NP ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FRACHE SIMONE 1997 USS DARIO GONZATTI 01'12"40 50

2) VITTORI MARCO 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'15"90 46

3) RODA KEVIN 1998 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'16"30 42

4) TOMBA DAVIDE 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'16"50 39

5) FLORIO FEDERICO 1997 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'17"20 36

6) PEDRONI EDOARDO 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'17"90 33

7) STRAZZERA MATTEO 1998 USS DARIO GONZATTI 01'20"00 30

8) PEDONESE MANUEL 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 01'21"70 27

9) CROCETTI ANDREA 1997 KAMA SUB - CAMAIORE 01'24"20 24

10) SADOCCO ALESSANDRO 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'25"00 22

11) VITERALE LORENZO 1998 NUOTO SUB VIGNOLA 01'36"00 20

MT. 100 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 SSD EURO TEAM TORINO 53"70 50

2) GIANNONI FRANCESCA 1995 KAMA SUB - CAMAIORE 55"40 46

3) RIVOLA ALICE 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 59"50 (PINNE) 42

4) GALLI NICOLE 1995 SSD EURO TEAM TORINO 01'01"60 39

5) POLATO ANNA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'03"10 36

6) CARRETTI BIANCA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'03"20 (PINNE) 33

7) ORTOLANI MICHELLE 1995 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'04"70 (PINNE) 30

7) CALZOLARI CARLOTTA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'04"70 (PINNE) 30

9) TROTTA VERONICA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'05"30 (PINNE) 24

10) FIORAVANTI MARTINA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'05"60 (PINNE) 22

11) FLORIO GIULIA 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'06"10 20

12) CALEFFI DALIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'06"90 (PINNE) 18

13) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'08"30 (PINNE) 16

14) CATAPANO FRANCESCA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'09"80 14



15) BABINI GIORGIA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'10"80 12

16) MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'10"90 10

17) CLERICI GIULIA 1995 USS DARIO GONZATTI 01'12"30 (PINNE) 8

17) SIGHINOLFI SARA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'12"30 (PINNE) 8

19) RICCI RACHELE 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'17"00 (PINNE) 6

MT. 100 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CONTARINI CARLO ALBERTO1995 NUOVO NUOTO BOLOGNA 50"70 50

2) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 55"80 46

3) MATTEO SPOTO 1995 SSD EURO TEAM TORINO 56"80 42

4) BARALDI MATTIA 1995 SSD EURO TEAM TORINO 59"00 39

5) MENALDO MATTIA 1995 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'00"00 36

6) PAPINI NICOLÒ 1996 USS DARIO GONZATTI 01'00"30 33

7) LORENZONI MICHEAL 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'03"80 (PINNE) 30

8) SEPULVEDA GUSTAVO 1995 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'04"40 (PINNE) 27

9) ANGELI MARCO 1995 KAMA SUB - CAMAIORE 01'05"10 (VGA) 24

9) TRIVELLATO FEDERICO 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'05"10 (PINNE) 24

11) BARALDI MATTEO 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'05"20 20

12) BEGHIN ANDREA 1996 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 01'09"70 (PINNE) 18

13) DE HIERONYMIS MARCO 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'11"20 (PINNE) 16

14) PAPINI ALESSANDRO 1996 USS DARIO GONZATTI 01'19"20 (PINNE) 14

15) MOUSTDRIF AHEMD 1995 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 01'19"60 (PINNE) 12

MT. 200 NP ES. B Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) TAGLIAZUCCHI EMILY 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 03'01"20 50

MT. 200 NP ES. B Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) MAGNI LUCA 1999 NUOTO SUB VIGNOLA 02'53"40 50

MT. 200 NP ES. A Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) DIAZZI SARA 1997 SSD EURO TEAM TORINO 02'18"70 50

2) VERDOYA FEDERICA 1997 USS DARIO GONZATTI 02'22"70 46

3) BONDI JESSICA 1997 NUOVO NUOTO BOLOGNA 02'24"40 42

4) TRAVERSARO CHIARA 1997 SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA 02'41"90 39

5) D'AMICO LIA GIULIA 1998 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'49"00 36

6) BONSI CRISTINA ANDREA 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'57"80 33

MT. 200 NP ES. A Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FRACHE SIMONE 1997 USS DARIO GONZATTI 02'42"50 50

2) PEDRONI NICOLÒ 1997 NUOTO SUB VIGNOLA 03'08"10 46

3) FILINI MARCO 1997 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 03'18"10 42



MT. 200 NP 1 CAT Femminile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) FONTANESI ALESSIA 1996 SSD EURO TEAM TORINO 02'02"10 50

2) RIVOLA ALICE 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 02'13"40 (PINNE) 46

3) ORTOLANI MICHELLE 1995 NUOVO NUOTO BOLOGNA 02'19"20 (PINNE) 42

4) FIORAVANTI MARTINA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'24"90 (PINNE) 39

5) DE CRESCENZO MARTINA 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 02'25"80 36

6) PARMA LILIA 1995 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'30"80 (PINNE) 33

7) FLORIO GIULIA 1995 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 02'36"50 (PINNE) 30

8) ERRANI FEDERICA 1996 SUB BARACCA A.S.D. LUGO 02'37"10 (PINNE) 27

MONDUZZI SERENA 1996 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D S.T. A -

MT. 200 NP 1 CAT Maschile

Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) CONTARINI CARLO ALBERTO1995 NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'52"20 50

2) PINTO ACHILLE 1995 USS DARIO GONZATTI 01'57"20 46

3) SEMINERIO SIMONE 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 02'04"10 42

4) FONTANESI LUCA 1995 SSD EURO TEAM TORINO 02'05"30 39

5) RUBIERA DIEGO 1996 USS DARIO GONZATTI 02'09"50 36

6) LAFFI GIACOMO 1995 NUOVO NUOTO BOLOGNA 02'12"10 (PINNE) 33

7) RONCAGLIA CESARE 1996 USS DARIO GONZATTI 02'12"40 30

8) CIPOLLA DAVIDE 1996 USS DARIO GONZATTI 02'19"20 (PINNE) 27

9) BARALDI MATTEO 1996 NUOVO NUOTO BOLOGNA 02'19"70 24

STAFF. 4X50 NP 1 CAT Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) SUB BARACCA A.S.D. LUGO 01'54"70 50

ERRANI FEDERICA 29"70

FLORIO GIULIA -

BABINI GIORGIA -

RIVOLA ALICE 01'25"00

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 01'56"20 46

CARRETTI BIANCA 28"90

CALZOLARI CARLOTTA -

CALEFFI DALIA -

TROTTA VERONICA 01'27"30

STAFF. 4X50 NP 1 CAT Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) NUOVO NUOTO BOLOGNA 01'42"70 50

SEMINERIO SIMONE 25"40

LAFFI GIACOMO -

SEPULVEDA GUSTAVO -

CONTARINI CARLO ALBERTO 01'17"30

2) USS DARIO GONZATTI 01'49"10 46

RUBIERA DIEGO 26"30

RONCAGLIA CESARE -

PAPINI ALESSANDRO -



PINTO ACHILLE 01'22"80

STAFF. 4X50 NP ES. A Femminile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) NUOVO NUOTO BOLOGNA 02'09"00 50

CURIA MARTINA 31"40

MONTANARI IRENE -

BONDI JESSICA -

PESENTI ELENA 01'37"60

2) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'20"10 46

FASSARI CLELIA 33"20

BARONCELLI MARTINA -

MASCOLINI ARIANNA -

PUGLIOLI NICOLE 01'46"90

3) NUOTO SUB VIGNOLA 02'36"40 42

MARCHI CHIARA 39"70

BERGONZINI GIULIA -

TAGLIAZUCCHI EMILY -

CORNIA SARA 01'56"70

STAFF. 4X50 NP ES. A Maschile

Pos. Squadra Tempo Rec. Stato FIPSAS/CMAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 02'11"10 50

PLICCHI DAVIDE 32"20

DALL'OLIO DAVIDE -

DELLO MARGIO DAVIDE -

TOMBA DAVIDE 01'38"90

2) USS DARIO GONZATTI 02'20"20 46

PAPINI STEFANO 36"90

STRAZZERA FEDERICO -

STRAZZERA MATTEO -

FRACHE SIMONE 01'43"30

Classifica Società

Pos. Società FIPSAS

1) RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D 4058

2) SUB BARACCA A.S.D. LUGO 2113

3) SCUOLA NUOTO PINNATO PADOVA  1924

4) NUOVO NUOTO BOLOGNA      1869

5) NUOTO SUB VIGNOLA    1154

6) A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA   955

7) USS DARIO GONZATTI        903

8) SSD EURO TEAM TORINO 751

9) KAMA SUB - CAMAIORE    550

9) SUB BOLOGNA 140

11) MASSAROSA NUOTO 124


